



4	Руководитель IT отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Производство</b>																								
5	Старший контролер продукции (Старший контролер кабельных изделий)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Обособленное подразделение</b>																								
6	Заместитель генерального директора (Заместитель генерального директора предприятия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Руководитель IT отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Директор по закупкам и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)

  
(подпись)

Исаев В.А.  
Ф.И.О.

18.09.19  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель юридического отдела  
(должность)

  
(подпись)

Кочетков С.Л.  
Ф.И.О.

18.09.19  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Ковырялова М.С.  
Ф.И.О.

18.09.19  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5052  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Политова Алена Андреевна  
Ф.И.О.

17.09.2019  
(дата)